
1貴社名 【 必須 】

1ご担当者様名 【 必須 】

1ご住所 【 必須 】

1お電話番号 【 必須 】 1FAX番号 【 必須 】

　ご注文商品 【 ご希望商品にチェックを入れてセット数をご記入下さい。 】

　

「包もうねっと」宛　　【 特大商品 】  専用注文FAX用紙

1   ★★★　こちらの注意事項をよくお読み下さい　★★★

1ご意見ご要望 など

1領収書をご希望のお客様はこちらに 【 宛名 ・ 但し書き 】 等 ご記入下さい。
  【 お届け先 】が上記ご住所違う場合、こちらにご記入下さい。（個人宅不可）

あ折り返しこちらから受注確認・お振込み依頼のFAXを差し上げます。
　   そちらをご確認の上、お振込み手続きをお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　「包もうねっと」運営会社・三和商事株式会社　　 担当　桑原
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 0776-35-1224　FAX 0776-35-1209

□ 75ｇクラフト紙 1510 ｘ 50ｍ 2本入 （ ） セット
□ 75ｇクラフト紙 1510 ｘ 50ｍ 4本入 （ ） セット
□ 75ｇポリラミ紙 1500 ｘ 50ｍ 2本入 （ ） セット
□ 75ｇポリラミ紙 1500 ｘ 50ｍ 4本入 （ ） セット
□ 50ｇPEクロス紙 1500 ｘ 50ｍ 2本入 （ ） セット
□ 50ｇPEクロス紙 1500 ｘ 50ｍ 4本入 （ ） セット

FA
X

0
7

7
6

 -
3

5
 -

1
2

0
9

・ ご注文は FAX で承ります。お支払方法は 銀行振込前払い のみです。

・ 当日午前11時30分までのご入金で当日出荷いたします。（土日祝日休業）

・ ご注文いただけるのは 法人（ 企業・店舗・学校等 ）のお客様のみです。

・ 個人住宅（ 一戸建・アパート・マンション ）への配送はできません。

・ 配送は平日のみ AM9：00 ～ PM5：00 となります。

・ 配達時間指定 および 再配達はできません。


